
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Infermieri

Programi Infermieri

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: Klasa 103

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100868 Abide Sejdi Kabashi

2 100066 Adea Gazmend Pantina

3 100305 Adisa Zymer Krasniqi

4 101688 Adriatik Sami Imeri

5 100271 Agnesa Ismet Navada

6 100432 Agnesa Agim Mirena

7 100778 Agnesa Agron Bekteshi

8 100809 Agnesa Naman Sinani

9 101725 Ajmane Ruzhdi Geci

10 100632 Alba Gjon Tanushaj

11 101272 Albina Veton Lokaj

12 100080 Albiona Musa Asllani

13 100439 Aldrina Hakif Lestrani

14 100233 Alisa Ardian Zeka

15 100758 Alisa Ali Zekaj

16 100610 Alketa Halil Neziri

17 101408 Alketa Jeton Hoxhaj

18 100312 Alma Armend Krasniqi

19 101697 Almira Ali Cikaj

20 101270 Altina Veton Lokaj

21 101353 Altina Naser Nikç
22 100786 Altuna Besim Mehani

23 100618 Amina Isad Ledinić
24 100030 Amire Jetulla Syla

25 101307 Ana Isuf Azemi

26 101575 Andi Asad Jusufi
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27 100412 Andina Selim Hoxha

28 100908 Anila Afrim Veliu

29 101056 Anila Rabit Kamerolli

30 100899 Anisa Misin Avdyli
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Salla: Klasa 105

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

31 101375 Anjeza Ekrem Kryeziu

32 100372 Ardi Muhamet Topanica

33 100915 Ardiana Habib Tupella

34 100623 Argjent Fetah Berisha

35 100343 Arionela Milajim Hoti

36 100912 Arjana Besim Krasniqi

37 100806 Arjana Sabit Sinani

38 101342 Arjana Azem Ismaili

39 100354 Arjanit Nasuf Gashi

40 101715 Arjanita Berat Aliaj

41 101405 Arlinda Naser Kastrati

42 101162 Arlinda Ismajl Ferati

43 101651 Armonda Arsim Sefaj

44 100929 Artesa Xhavit Haxhijaj

45 100506 Artë Remzi Arapi
46 100556 Artina Xhelal Ademi

47 100326 Artina Shkelzen Zahiti

48 100612 Artinë Selver Kastrati
49 100989 Artiola Fadil Ahmeti

50 101553 Aulonë Sabri Ibishi
51 101229 Aurela Gëzim Morina
52 101484 Aurora Behram Rrahmani

53 101347 Beis Arben Celina

54 100471 Benita Nuridin Morina

55 100013 Berat Enver Curri

56 100062 Besarta Isak Xhemajlaj

57 100676 Besiana Hasan Shala

58 100035 Besjana Hysen Fetaj

59 101560 Blenda Vullnet Sopa

60 100402 Blenesa Rasim Seferi
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Salla: Salla e leximit 221

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

61 100943 Bleon Mursel Smajli

62 101700 Bleona Nexhat Musliu

63 101684 Bleonë Fatmir Salihu
64 100860 Blertina Hamzë Hamza
65 100801 Blinajë Habib Rexhepi
66 101428 Delvina Imer Delija

67 100744 Denis Arben Kabashi

68 100054 Denisa Arben Berisha

69 101289 Diamanta Haki Gashi

70 100882 Diellona Nuradin Salihu

71 100590 Diellza Rasim Dushi

72 100799 Dijana Enver Delija

73 101603 Dilara Turhan Kera

74 100749 Dion Avni Ramabaja

75 100526 Dionis Lulzim Gashi

76 101771 Djellon Agron Selmonaj

77 101721 Doneta Gazmen Orana

78 101040 Donika Bashkim Shala

79 101517 Dorentina Fehmi Syla

80 101437 Dorentina Naser Bazaj

81 101722 Drilona Shpejtim Seferi

82 101698 Drilona Bajram Lushaj

83 101699 Drin Ali Gashi

84 100154 Driola Bekim Delija

85 100049 Dylbere Muharrem Doda

86 101223 Ediona Agron Jashari

87 101391 Edlira Faton Lahu

88 101618 Edona Arian Bajraktari

89 100309 Edonis Murtez Ramadani

90 101448 Edonisa Bashkim Murseli

91 101369 Edonisa Bekim Kastrati
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92 100696 Eduarta Isa Millaku

93 100500 Elda Lumni Krasniqi

94 101454 Eldina Naim Guri

95 101106 Elena Valdet Nikqi

96 101174 Elez Skender Sejfiaj

97 100621 Elina Samir Ledinić
98 100962 Eliona Shkelzen Kukalaj

99 100339 Eljesa Lulzim Hoti

100 100042 Elma Shefqet Hajredinaj

101 101717 Elmaze Mentor Haxhiu

102 100212 Elmedinë Lazim Qerimi
103 101060 Elmira Zeqir Tahiraj

104 101720 Elona Kajtaz Ajazi

105 100980 Elona Bashkim Ejupi

106 100741 Elsa Negjat Sahiti

107 100604 Elta Shkumbin Demolli

108 101450 Elvisa Bekim Balaj

109 101759 Enes Ilir Ismajlaj

110 100156 Enes Shaban Krasniqi

111 100578 Enes Naim Morina

112 100510 Enesa Ekrem Pajaziti

113 100074 Enisa Abit Avdiu

114 101003 Era Hysni Muja

115 101548 Era Astrit Behra

116 101182 Erblina Arsim Shabani

117 100580 Eridona Agron Salihu

118 101124 Erijola Hamit Makolli

119 101126 Erina Ismajl Zejnullahu

120 101050 Erinë Raif Murseli
121 101094 Erionë Faik Hoti
122 101140 Erisa Fevzi Terziu

123 101557 Erisa Tafil Peci

124 101707 Erjona Shpejtim Pasjaqa

125 101087 Erlinda Sami Salihi

126 100802 Erlisa Fatmir Bytyçi
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127 101294 Ermal Sami Gashi

128 100249 Ermir Lutfi Januzi

129 100187 Eron Idriz Gjoka

130 100031 Erona Emin Shumolli
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Salla: Klasa 109

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

131 100811 Erona Arsim Seferi

132 100709 Erza Gazmend Musa

133 100350 Erza Bujar Ajazi

134 100357 Erza Jahir Zabelaj

135 101536 Erza Bahri Bylygbashi

136 101457 Erza Kemajl Bytyqi

137 100502 Esma Agron Bytyqi

138 101389 Fatbardha Armend Alushi

139 101136 Fatjona Xhavit Shala

140 101168 Fetije Nijazi Sokoli

141 101065 Fjolla Shaban Dautaj

142 100278 Fjolla Feriz Rexhaj

143 100014 Fjolla Valdet Xani

144 100765 Fjolla Tahir Bytyçi
145 101098 Fjona Faton Veliqi

146 100255 Fjorda Basri Xhemaili

147 100082 Flauresa Valdet Gashi

148 101434 Fleonard Faton Gashi

149 101402 Florarta Halim Fetahaj

150 101037 Florentina Ramadan Bytyçi
151 101062 Florentina Bastri Isufi

152 100925 Florentina Fatmir Bujupi

153 100933 Floriana Fatmir Bujupi

154 100328 Florije Arsim Hoti

155 100365 Fontana Besim Mahmuti

156 100069 Fortesa Qamil Vatovci

157 101312 Gabriela Luigj Zeqiri

158 101006 Gearta Gazmend Hakaj

159 101170 Genesa Sylë Gruda
160 101425 Genita Sejdi Kasumi
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Salla: Klasa 114

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

161 100063 Genta Bekim Zeka

162 101130 Gentiana Muharrem Salihaj

163 101460 Gerta Bekim Deda

164 100346 Gerta Samedin Koca

165 100059 Getuar Sevadil Mehmeti

166 100738 Gresa Besnik Krasniqi

167 101712 Gresa Afrim Zogaj

168 101768 Gresa Ramadan Isufi

169 101115 Gresa Nazim Zyberaj

170 101214 Gresa Skender Bytyqi

171 101680 Halime Mursel Beqiri

172 100745 Hamide Muhamet Sallauka

173 100760 Hatmane Agron Zekaj

174 100429 Hysë Bekim Zejnaj
175 100669 Hysnije Nexhip Bashota

176 101269 Ilirjana Rexhep Morina

177 101393 Imer Ilmi Kajtazi

178 101723 Jeta Azem Maliqi

179 100762 Jeta Zejush Misini

180 100276 Jetë Bexhet Mehmeti
181 100128 Jetlira Nazmi Zhubaj

182 100512 Kushtrim Halil Bicaj

183 100303 Larrisa Bekim Hajrullahu

184 100969 Lavdije Sami Demaku

185 101243 Lea Ilir Ejupi

186 101171 Lea Milazim Rexhepi

187 101491 Leart Bashkim Tahiri

188 101290 Ledion Izet Kameraj

189 100475 Lendrit Riza Sallauka

190 101729 Leodrita Lutfi Suka

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"



Salla: Klasa 128

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

191 101572 Leona Faruk Bahtiri

192 101340 Leona Behram Shabani

193 101255 Leonda Adem Hysenaj

194 100842 Leonetë Musa Kelmendi
195 101387 Leonita Hamdi Fazliu

196 101142 Leonita Arton Hasani

197 101045 Leonita Hajzer Imeraj

198 101528 Leonita Sami Ramadani

199 100711 Leotina Bekim Thaqi

200 100125 Leudita Lulzim Alija

201 101545 Lorena Skender Morina

202 100751 Loresa Shemsi Stublla

203 100670 Loreta Xhavit Bytyqi

204 101260 Manjolla Cadi Salihu

205 101625 Marigona Afrim Dibrani

206 100951 Marigona Shkelzen Cacaj

207 100594 Medina Besim Hoxha

208 101258 Medina Liridon Vranovci

209 101053 Mejlinda Agush Halimi

210 101467 Melisa Gjem Krasniqi

211 100713 Melisa Negjat Sahiti

212 101103 Mendim Ramë Blakaj
213 101024 Mentore Metush Shala

214 100094 Merita Vesel Mustafa

215 101411 Meriton Sabri Avdulli

216 101555 Mirjeta Mehmet Zeneli

217 100119 Mirlinda Gani Bajrami

218 101749 Muhamed Isamedin Kazazi

219 100625 Nagjarije Shpend Krasniqi

220 101210 Nazife Esat Avdullahu

221 100598 Nejla Mirsad Ledinić
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222 100902 Nejla Parim Shemsidini

223 101266 Nurie Xhemajl Muja

224 100706 Olta Afrim Kabashi

225 101580 Omer Bekim Sadiku

226 100133 Orikë Ramiz Gagica
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Salla: Amfiteatri i kaltërt Nr. 201
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

227 101011 Orlent Behar Hoxha

228 101001 Ornela Edison Demaj

229 101027 Pellazg Salih Salihu

230 101420 Premtim Mustafa Uka

231 101472 Premtim Avni Fazliu

232 100376 Qamile Zeqirja Bislimi

233 101357 Qëndresë Avnii Grainca
234 101119 Rafet Halil Zekolli

235 101758 Raze Magjun Fejzullahu

236 100690 Resmije Rifat Seferaj

237 101531 Rina Afrim Muzaqi

238 101441 Rinesa Safet Rrahmani

239 101756 Rinesa Afrim Koshi

240 101360 Rinesa Luan Thaqi

241 101215 Rinesa Valbona Kryeziu

242 100678 Rinesa Avdi Gashi

243 100065 Rinesa Asllan Rushiti

244 100073 Rinesa Xhevdet Hajra

245 100818 Rinora Kemajl Biçku
246 100628 Rona Besnik Huskaj

247 100229 Rona Rrahim Ibishi

248 101264 Rona Naser Shpati

249 100430 Rukmon Blerim Gacaferi

250 101514 Ruvejda Blerim Kameri

251 100104 Sabrina Driton Ramiqi

252 100244 Sara Bekim Përvetica
253 100266 Sara Gani Dardani

254 100660 Sara Albert Markaj

255 101584 Sara Abit Nura

256 101634 Sara Hajzer Shabani

257 101286 Sara Arianit Krasniqi
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258 101179 Sara Besnik Qazimi

259 100920 Sebihane Haki Uka

260 101654 Serafina Mirlind Mazrekaj

261 101123 Sibora Isuf Çollaku
262 101283 Suela Arianit Krasniqi

263 101772 Suzana Brahim Millaku

264 100994 Shegë Bekim Nazifi
265 101773 Shera Brahim Bytyçi
266 100265 Shkurta Nehat Krasniqi

267 101081 Shkurte Hajrulla Krasniqi

268 100085 Shpresa Faik Berbati

269 101072 Shpresjana Rexhep Kurmehaj

270 100576 Tahir Naim Krasniqi

271 100700 Uresa Fahredin Berisha

272 101157 Vahide Fadil Berisha

273 100658 Valentin Mikel Dodaj

274 101541 Valentina Afrim Kastrati

275 100241 Valjeta Lulzim Krasniqi

276 100592 Viola Jeton Hoxha

277 101788 Vlera Ramadan Ahmeti

278 100160 Vlerona Bahri Dula

279 101743 Xhevahire Rexhep Dacaj

280 100702 Xhevrije Afrim Sllamniku

281 100485 Ylberina Berat Krasniqi

282 101453 Ylli Hisen Dauti

283 101201 Ylli Blerim Krasniqi

284 101075 Yllka Bajram Ahmetaj

285 101687 Yllka Smajl Guta

286 100586 Zamire Fehim Halitaj

287 100503 Zarife Naim Spahiu

288 101635 Zoja Xhevdet Berisha
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